
ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.05.2015.                                  п. Железнодорожный                                      № 40 

 

О признании утратившим силу постановления главы Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области от 07.05.2015 № 37  

 

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по проекту о внесении 

изменений в генеральный план Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области и по проекту о внесении изменений в правила 

землепользования и застройки Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области, в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, решением Совета депутатов Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области от 03.11.2005 № 2 «О порядке 

организации и проведении публичных слушаний», постановлением главы 

администрации Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и 

подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» от 

11.02.2015 № 12,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области от 07.05.2015 № 37 «О признании 

утратившим силу постановления главы Березовского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области от 27.02.2015 № 16 и о назначении публичных 

слушаний». 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

   Глава Березовского сельсовета                                                                  С.И. Михеев 

 
  



 


